АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.12.2017

   3160
	О проведении конкурса по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, расположенных на территории МО «Кингисеппский муниципальный район», государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 05.08.2013 года № 1865 «Об утверждении Порядка распространения наружной рекламы на территории МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области и Порядка расчета размера платы по договору на право установки и эксплуатации рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, строениях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности МО «Кингисеппский муниципальный район», а также на земельных участках, расположенных на территории МО «Кингисеппский муниципальный район», государственная собственность на которые не разграничена в новой редакции», постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 18.04.2013 года № 868 «О порядке организации и проведения торгов (конкурсов) по продаже права на заключение договора на право установки и эксплуатации рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,  находящемся   в    муниципальной   собственности,   а   также  на земельных участках, расположенных на территории МО «Кингисеппский муниципальный район», государственная собственность на которые не разграничена», администрация

п о с т а н о в л я е т :
1. Провести  15.01.2018 года конкурс № 01/18  по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, расположенных на территории МО «Кингисеппский муниципальный район», государственная собственность на которые не разграничена (приложение).
2. Срок заключения Договора на право установки и эксплуатации рекламной конструкции на указанные в приложении типы рекламных конструкций установить 5 (пять) лет.

3. МКУ «Кингисеппское рекламное агентство» обеспечить проведение необходимых конкурсных процедур в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по местному самоуправлению и безопасности Е.Г. Антонову.
Глава администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»                                  В.Э. Гешеле
Кучин, 24900

Приложение

к постановлению администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

от 06.12.2017 года  № 3160
СПИСОК МЕСТ

размещения рекламных конструкций,

выставляемых на конкурс № 01/18
	№

Лота
	Адрес предлагаемого размещения рекламной конструкции
	Тип рекламной конструкции
	Начальный размер оплаты за право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции (руб.)

без учета НДС
	№

Схемы

	1
	г. Кингисепп, ул. Воровского у д.17а. Пешеходная зона, 19,5 м от края проезжей части, 13 м от внутриквартального проезда у дома № 17а

(координаты: 59.377408, 28.614984)
	отдельно стоящая рекламная тумба, формат рекламного поля: d = 1,6 м, h = 3 м
	31965,72
	1

	2
	г. Кингисепп, пр. Карла Маркса у д.29. Газон, 7,5 м от края проезжей части, 5,5 м до внутриквартального проезда у дома № 29
(координаты: 59.370434, 28.608514)
	отдельно стоящая рекламная тумба, формат рекламного поля: d = 1,6 м, h = 3 м
	31965,72
	2

	3
	г. Кингисепп, Крикковское шоссе у д.4/29. Газон, 14 м от края проезжей части, 19,7 м от ул. Воровского
(координаты: 59.380571, 28.619065)
	отдельно стоящая рекламная тумба, формат рекламного поля: d = 1,6 м, h = 3 м
	31965,72
	3